
Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

\L ruÁnooruí
al PLAN oBNovy

sMLoUvA o DÍLo
sJČR/660lP l2025,cirtočjt.", l 1 5v34200 6002l o l

uzavřená podle $ 25t6 a násl. zákona ě.89l20t2 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:
NDM autodoprava
Michal Vybíhal
Vavřinec l43
679 l3 Sloup
lČo 049 |2942, DIČ: CZ8408033 75 5
bank. spojení: č.ú': 1 15-4101660217/0l00

(dále jen o'zhotovitel")

1.2. Obiednatel:
Správa jeskyní českó republiky,
státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3,z52 43 Průhonice,
(regionální pracoviště - Sloupsko-šošůvské jeskyně)
zastoupená ředitelem Doc' Ing. Milanem Jan Půčkem, MBA, Ph.D.
tČo: zso 733 3l, DIČ: CZlšo lss sl
bank. spojení - ě.ú': 3}03703ll07l0 u ČNg Praha 1

(dóle jen''objednatel')

u.
Předmět smlouvy a doba plnění

2.l, Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované
dílo: Vyčistění ponorů Sloupského potoka od naplavené zeminy smísené s velkým množstvím dřevní hmoty
(větve, špalky, pařezy) a suti v celkovém množství max cca 190 m3. Práce budou malou strojní mechanizaci.
Vytěžený materiál bude odvezen a uložen na skládku mimo ZCHÚ. Práce budou probíňat ve zlÍŽených
podmínkách v podzemí. Zhotovitel zajist| zaméření ěijinou evidenci množství odvezené zeminy a dřevní
hmoty. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu do 30.04,2025.

2.2. objednatel se zavazuje dílo pfuvzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnuých v této
smlouvě.

2.3. objednatel se zavazuje předávatzhotoviteli pokyny a údaje potřebné kprovedení díla podle odst.2.l
tohoto článku smlouvy.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vráaán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řÍdit zhotovitel
pokyny objednatelem pověřeného pracovníka.

uL
Předání a převzetí dfla

Dílo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele
formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.

ry.
Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena dohodou aéiní 497280 Kč bez DPH
(slovy: ěýřistadevadesátsedmtisícdvěstaosmdesát korun ěekých). K ceně bude účtováno DPH v platné ýši.



čj' s]ca660/P/2025
akce ě I l 5lt342006002/0 l

4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány.

4.3. Zhotovitelje oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do l0 pracovních dnů od
odevzdání a převzetí dílčiho plnění na základě protokolu o převzotí dílčího plnění.

4.4. Konečné vyúčtování áotovitel vystaví do l0 pracovních dnů po převzetí díla objednatelem na základě
objednatelem potvrzeného protokolu o převzetí díla ve stanoveném rozsahu. od konečné částky bude odečtena jiŽ
uhrazená cena dÍlčího plnění'

4.5. Faktury musÍ mít tyto náležitosti: omačení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtr'r, název a s{dlo
ďlotovitele, předmět smlouvy včetně čísla jednacího a označení akce, fakturovanou částku s poloŽkovým rozpočtem.

4.6. Fakfury vystavené zlrotovitelem jsou splatné do l4 dnů po jejich obdrŽení objednatelem, objednatel může faktury
vrátit do datajejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náleŽitosti či údaje.

v.
Smluvnl pokuty

5.t. V případě, že zhotovitel nedodrŽí dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradÍ zhotovitel objednateli smluvnÍ
pokutu ve ýši 3%o z ceny dIla zakaŽdý ýden prodlení.

5.2. V případě dodání vadného dÍla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve ýši l0o/o z cen! plnění, u něhož
byly zjiŠtěny vady.

5.3. V přÍpadě prodleni objednatele s placením vyúčtovánÍ uhradí objednatel ďrotoviteli úrok z prodlení ve výši dle
občanskoprávnÍch předpisů.

5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana neávisle na tom, zda a v jaké výši vatikne druhé
straně v této souvislosti škoda.

5.5. Věřitel má právo na náhradu škody vmiklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztďruje.

vt.
ostatní ujednání

ó.1. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dlla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li
objednatel, že zlrotovitel provádí dílo v rozporu se sými povinnostmi, je oprávněn Žádatpo áotoviteli prováděnÍ díla
řádným způsobem. Jestliže tak áotovitel neučiní ani v3řiměřené lhůtě k tomu poskytnuté objednatelem, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnuých finančních prostředků v plné výši'

ó.2. SmluvnÍ záruka se nesjednává

ó.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci smluvnÍch stran'

6.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského ákoníku, zák' č.
89/2012 Sb.

6.5. Nedllnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.l kalkulace nárkladů

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněnlm své identifikace a dalšÍch parametrů smlouvy, včerrě vyplacené
ceny.

ó.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vjtiscích, z nichžjeden obdrží zlrotovitel ajeden objednatel.

ó.8. Tato smlouva nabývá platrrosti dnem jejího podpisu oprávněnými zásnrpci smluvnÍch stran. Tato smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle ztkonačJ4al20l5 Sb', o registru smluv.

6.9. objednatel zqjistí uveřejněnÍ této smlouvy v registru smluv podle ákona ě.340120|5 Sb., o registru smluv'

V Průhonicích dne v .3!*.+,*...an". 44 , 3, ?OLr

Objednatel: Zhotovitel:

.''...'....,,....V:.?,,..'' tor,rHť z*"r
Doc.Ing. Milan Jan Půěek, MBA, Ph.D.

ředitel

SPMVÁ JEs'ťNi ČESKE REPtBLll$
l(větnovénámfuli3
25243 Ptúhonice

.1.

".,,F...,."........
MichalVybíhal



éJ. sJČR/66.aPDo25
abcě Il5lr312u6M2/0l

l&lkulape

Dle Noo IrdŽP

1 Vytllzenl naplavenln a dÍevnÍ hmoýz ptostoru ponorú m3
I

497 280,00152 2 590

Celkem
'097 

280,00




